



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 673 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANLEY BLACK & DECKER NORWAY AS
Forretningsadresse: Nydalsveien 28
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Andresen Bjerk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	390 000 487	332 035 816
Annen driftsinntekt		342 778	635 000
Sum inntekter		390 343 265	332 670 816
Kostnader			
Varekostnad		303 905 690	244 698 331
Lønnskostnad	4	25 080 826	30 659 224
Avskrivning	5	446 104	1 672 343
Annen driftskostnad	4	48 234 087	43 295 960
Sum kostnader		377 666 708	320 325 858
Driftsresultat		12 676 557	12 344 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	3 877 667	4 332 860
Sum finansinntekter		3 877 667	4 332 860
Rentekostnad til foretak i samme konsern		24 718	169 355
Annen finanskostnad	8	206 197	1 370 861
Sum finanskostnader		230 915	1 540 216
Netto finans		3 646 752	2 792 644
Ordinært resultat før skattekostnad		16 323 309	15 137 603
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 593 205	3 370 521
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 730 104	11 767 082
Årsresultat		12 730 104	11 767 082
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	12 730 104	11 767 082
Sum overføringer og disponeringer		12 730 104	11 767 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	416 389	1 074 316
Sum immaterielle eiendeler		416 389	1 074 316
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	942 952	1 527 221
Sum varige driftsmidler		942 952	1 527 221
Sum anleggsmidler		1 359 341	2 601 537
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	98 026 451	87 165 241
Andre fordringer	7	1 380 015	2 377 081
Sum fordringer		99 406 466	89 542 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	184 256 483	132 906 672
Sum omløpsmidler		283 662 950	222 448 993
SUM EIENDELER		285 022 291	225 050 531
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	11	97 298 042	84 567 938
Sum opptjent egenkapital		97 298 042	84 567 938
Sum egenkapital		98 198 042	85 467 938
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	145 327 839	97 198 584
Betalbar skatt	10	2 935 277	4 151 459
Skyldige offentlige avgifter	3	18 778 477	16 088 981
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	19 782 656	22 143 569
Sum kortsiktig gjeld		186 824 249	139 582 593
Sum gjeld		186 824 249	139 582 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		285 022 291	225 050 531



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 771354

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 673 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANLEY BLACK & DECKER NORWAY AS
Forretningsadresse: Nydalsveien 28
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Andresen Bjerk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Organisasjonsnr: 910 673 572
STANLEY BLACK & DECKER NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	390 000 487	332 035 816
Annen driftsinntekt		342 778	635 000
Sum inntekter		390 343 265	332 670 816
Kostnader			
Varekostnad		303 905 690	244 698 331
Lønnskostnad	4	25 080 826	30 659 224
Avskrivning	5	446 104	1 672 343
Annen driftskostnad	4	48 234 087	43 295 960
Sum kostnader		377 666 708	320 325 858
Driftsresultat		12 676 557	12 344 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	3 877 667	4 332 860
Sum finansinntekter		3 877 667	4 332 860
Rentekostnad til foretak i samme konsern		24 718	169 355
Annen finanskostnad	8	206 197	1 370 861
Sum finanskostnader		230 915	1 540 216
Netto finans		3 646 752	2 792 644
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 593 205	3 370 521
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 730 104	11 767 082
Årsresultat		12 730 104	11 767 082
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	12 730 104	11 767 082
Sum overføringer og disponeringer		12 730 104	11 767 082



Organisasjonsnr: 910 673 572
STANLEY BLACK & DECKER NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 10 416 389 1 074 316

Sum immaterielle eiendeler 416 389 1 074 316

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 5 942 952 1 527 221

Sum varige driftsmidler 942 952 1 527 221

Sum anleggsmidler 1 359 341 2 601 537

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 6, 7 98 026 451 87 165 241

Andre fordringer 7 1 380 015 2 377 081

Sum fordringer 99 406 466 89 542 321

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 3 184 256 483 132 906 672

Sum omløpsmidler 283 662 950 222 448 993

SUM EIENDELER 285 022 291 225 050 531

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11, 12 900 000 900 000

Sum innskutt egenkapital 900 000 900 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11 97 298 042 84 567 938

Sum opptjent egenkapital 97 298 042 84 567 938

Sum egenkapital 98 198 042 85 467 938

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 7 145 327 839 97 198 584



Betalbar skatt	10	2 935 277	4 151 459
Skyldige offentlige avgifter	3	18 778 477	16 088 981
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	19 782 656	22 143 569
Sum kortsiktig gjeld		186 824 249	139 582 593
Sum gjeld		186 824 249	139 582 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		285 022 291	225 050 531



Organisasjonsnr: 910 673 572
STANLEY BLACK & DECKER NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	900.00	1000.00	900000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Stanley Black & Decker Sweden AB	900.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	900.00	100.00%	

Konsernregnskap kan fås på denne adressen: Stanley Black & Decker, 1000 Stanley Drive, New Britain, CT 06053, USA eller på internett: www.stanleyblackanddecker.com. Det eksisterer ikke ulike aksjeklasser.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19678120.00	24919821.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3433835.00	3067380.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1521836.00	2391667.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	447035.00	280357.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25080826.00	30659225.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1603899.00	147624.00	213388.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1603899.00</u>	<u>147624.00</u>	<u>213388.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Daglig leder mottar bonus i henhold til et etablert bonusprogram. Bonus beregnes basert på de nordiske selskaperes resultatoppgjør. Bonusen er begrenset opp til tre månedslønner. Daglig leder har avtale om lønn i et halvt år etter fratreden fra sin stilling.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		186340.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		112785.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		299125.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
26.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser overfor daglig leder eller styret.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Stanley Black & Decker Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 323 309	15 137 603
Periodens betalte skatt	10	-4 151 460	-3 211 607
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-342 777	-635 000
Ordinære avskrivninger	5	446 104	1 672 343
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		37 268 045	21 360 103
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 317 250	-16 532 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>50 860 471</u>	<u>17 790 487</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		580 000	635 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-90 660	-112 105
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>489 340</u>	<u>522 895</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		51 349 811	18 313 382
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>132 906 672</u>	<u>114 593 290</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>184 256 483</u>	<u>132 906 672</u>



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har ingen definerte oppdelte virksomhetsområder. Stanley Black & Decker Norway AS importerer og omsetter elektrisk håndverktøy og lignende produkter til både hobby og industribruk.

Note 3 - Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekkgaranti som dekker skyldig skattetrekk opp til NOK 1 700 000

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	19 678 120	24 919 821
Arbeidsgiveravgift	3 433 835	3 067 380
Pensjonskostnader	1 521 836	2 391 667
Andre ytelser	447 035	280 357
Sum	<u>25 080 826</u>	<u>30 659 225</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 26 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 603 899	147 624	213 388

Daglig leder mottar bonus i henhold til et etablert bonusprogram. Bonus beregnes basert på de nordiske selskapenes resultatoppnåelse.

Bonusen er begrenset opp til tre månedslønner.

Daglig leder har avtale om lønn i et halvt år etter fratreden fra sin stilling.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetstillelser overfor daglig leder eller styret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløstøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 845 499	9 845 499
Tilgang kjøpte driftsmidler	90 660	90 660
Avgang solgte driftsmidler	-307 754	-307 754
Anskaffelseskost 31.12.	9 628 405	9 628 405
Akk.avskrivning 31.12.	-8 685 453	-8 685 453
Balanseført pr. 31.12.	942 952	942 952
Årets avskrivninger	446 104	446 104
Økonomisk levetid	3/4	
Avskrivningsplan	Lineær	

Anleggsmidler består hovedsakelig av biler som avskrives over 4 år. Det resterende anleggsmidler avskrives over 3 år.

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Det gjøres ingen tapsavsetning siden selskapet har en avtale med et konsernselskap om at eventuelle tap på fordringer skal dekkes av konsernselskapet.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordringer	28 031	712 364
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	-143 719 849	-96 264 015
Annen kortsiktig gjeld	0	-1 109 112
Sum	<u>-143 719 849</u>	<u>-97 373 127</u>

Note 8 - Valutagevinst og valutatap



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Selskapet har i 2021 resultatført kr 622 262 i netto valutatap.

Note 9 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet, det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2021.

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	2 935 278	4 151 460
Endring utsatt skatt	657 927	-790 069
Årets totale skattekostnad	<u>3 593 205</u>	<u>3 361 391</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	16 323 308	15 137 603
Permanente forskjeller	9 445	141 448
Endring i midlertidige forskjeller	-2 990 579	3 591 223
Årets skattegrunnlag	<u>13 342 174</u>	<u>18 870 274</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 935 278	4 151 460

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-1 112 895	-1 546 462
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-779 783	-3 336 795
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 892 678</u>	<u>-4 883 257</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-416 389	-1 074 317

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	3 591 128
Permanente forskjeller (22%)	<u>2 078</u>
Beregnet skattekostnad	<u>3 593 206</u>

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	900 000	84 567 938	85 467 938



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Årsresultat	0	12 730 104	12 730 104
Egenkapital 31.12.	900 000	97 298 042	98 198 042

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	900	1 000 kr	900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Stanley Black & Decker Sweden AB	900	100 %	100 %

Konsernregnskap kan fås på denne adressen: Stanley Black & Decker, 1000 Stanley Drive, New Britain, CT 06053, USA eller på internett: www.stanleyblackanddecker.com.

Det eksisterer ikke ulike aksjeklasser.

Note 13 - Avsetning for forpliktelser

Restrukturering

Selskapet gjennomførte høsten 2020 en justering av salgsorganisasjonen for å tilpasse seg de rådende omstendigheter samt styrke konkurranseevnen. Det ble gjort en restruktureringsavsetning på 3,3 MNOK, som i sin helhet var knyttet til dette. De vesentligste utgifter til restruktureringen påløpte i 2021 og pr 31.12.21 er restavsetningen på 779 TNOK.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2021

Stanley Black & Decker Norway AS

Adresse: Nydalsveien 28, 0484 OSLO

Org.nr: 910 673 572 MVA

Virksomhetens art

Stanley Black & Decker Norway AS importerer og omsetter elektronisk verktøy, håndverktøy og lignende produkter til håndverkere, hobby og industribrukere. Selskapets virksomhet omfatter også hageprodukter, tilbehør og DeWalts profesjonelle verktøyprogram.

Det nordiske hovedkontoret med sentral markedsføring og administrasjon ligger i Gøteborg. Sentrallagrene ligger i Gøteborg og Tessenderlo i Belgia og salgskontoret er lokalisert i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 390 MNOK og er en økning på 17,4% fra i fjor. Årsresultatet ble 12,7 MNOK mot 11,8 MNOK året før.

Selskapet har ingen utgifter til forskning og utvikling.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 285 MNOK, sammenlignet med 225 MNOK året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 34,4% sammenlignet med 37,9% i fjor.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde kr 50,8 MNOK i 2021 mot kr 17,8 MNOK for 2020.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 184,2 MNOK pr 31.12.2021. Dette er en økning på kr 51,3 MNOK fra 31.12.2020.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede. Selskapet vurderes å ha en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Det totale sykefraværet var 1,3% i 2021 mot 4,3% i 2020. Det har ikke skjedd ulykker eller oppstått skader som har medført sykefravær i 2021.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor den ansattes kjønn ikke er avgjørende for vedkommende stilling. Selskapet vil ved ledige stillinger oppfordre kvinner til å søke for å kunne forbedre kvinneandelen. Av selskapets 25 ansatte er det 5 kvinner og 20 menn hvorav daglig leder er kvinne, og styret består av en mann og en kvinne.

Ytre miljø

Selskapets aktivitet forurenser primært det ytre miljøet gjennom utslipp i forbindelse med logistikk av selskapets produkter. Dette vurderes å være samsvarende med denne bransjen.



Fremtidig utvikling

Selskapet vil fortsette å ha stort fokus på videre utvikling av selskapets nøkkelt kunder samt utvide selskapets kundesegment gjennom 2022. Likeledes er det stort fokus på lansering av nye og innovative produkter. Styret forventer at dette vil bidra til å styrke selskapets posisjon i markedet de kommende årene.

Risikoforhold

Selskapet har gjennom hele året fortsatt hatt stort fokus på effektivisering samt en økt investering i fremtidige muligheter.

Den største risikoen for selskapet er om det skulle bli en tilbakegang i konjunktorene og at etterspørselen begynner å avta. Den pågående Covid-19 pandemien og krigen i Ukraina har medført utfordringer i logistikk og produksjonskjeder samt tilfeller av mangel på komponenter i produksjonskjeden. I tillegg har prisveksten tiltatt vesentlig i slutten av 2021 og første halvår 2022. Dette er forhold som kan påvirke utviklingen det kommende året. Konsernet har en solid økonomisk stilling og vil bidra økonomisk dersom utviklingen skulle bli mer negativt enn forventet.

Selskapets risikoer knyttet til valuta og tap på fordringer vurderes å være begrenset. Selskapet er ikke finansiert ved ekstern gjeld og er dermed ikke utsatt i forhold til rentesvingninger i markedet.

Ansvarsforsikring

Det er inngått ansvarsforsikring for styrets medlemmer på konsernnivå og styrets medlemmer i det norske datterselskapet inngår i denne forsikringsordningen.

Utover det som fremgår av de øvrige deler av årsoppgjøret, kjenner styret ikke til andre viktige forhold vedrørende avsetningsforhold og prisutvikling for selskapets produkter som har interesse for å bedømme selskapet.

Det fremlagte resultatregnskap og balansen gir etterstyrets oppfatning et tilfredsstillende uttrykk for resultatet for 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke fremgår av årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Resultatdisponering

Overskuddet i Stanley Black & Decker Norway AS på NOK 12 730 104 foreslås disponert som følger:

Overført annen egenkapital 12 730 104

Sum disponert 12 730 104

Oslo, 30.06 2022

Styret for Stanley Black & Decker Norway AS

Kristian Mathias Paulsen
Styreleder

Jørgen Østby
Daglig leder/ Styremedlem

Frederik Frederiksen
Styremedlem





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mathias Paulsen

Styreleder

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-838358366991

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-15 09:51:23 UTC

NEM ID 

Frederik Vagner Frederiksen

Styremedlem

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: 19750902xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-07-15 14:03:56 UTC



Jørgen Østby

Styremedlem

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: 9578-5995-4-438676

IP: 88.95.xxx.xxx

2022-07-16 10:57:39 UTC

bankID 

Jørgen Østby

Daglig leder

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: 9578-5995-4-438676

IP: 88.95.xxx.xxx

2022-07-16 10:57:39 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: FHIZJ-NOEYX-XEG43-UC8VY-DZKBC-BTOOL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Stanley Black & Decker Norway AS

Årsrapport for 2021

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Penneo Dokument ID: A0DHH-Y0XZ-UGPVP-E184G-U8Z80-C7G04



Stanley Black & Decker Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	390 000 487	332 035 816
Annen driftsinntekt		342 778	635 000
Sum driftsinntekter		<u>390 343 265</u>	<u>332 670 816</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		303 905 690	244 698 331
Lønnskostnad	4	25 080 826	30 659 224
Avskrivning	5	446 104	1 672 343
Annen driftskostnad	4	48 234 087	43 295 960
Sum driftskostnader		<u>377 666 708</u>	<u>320 325 858</u>
Driftsresultat		<u>12 676 557</u>	<u>12 344 959</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	3 877 667	4 332 860
Rentekostnad til foretak i samme konsern		24 718	169 355
Annen finanskostnad	8	206 197	1 370 861
Netto finansposter		<u>3 646 752</u>	<u>2 792 644</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>16 323 309</u>	<u>15 137 603</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>3 593 205</u>	<u>3 370 521</u>
Årsresultat		<u>12 730 104</u>	<u>11 767 082</u>
		<u>-12 730 104</u>	<u>-11 767 082</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	<u>12 730 104</u>	<u>11 767 082</u>

Penneo Dokumentnøkkel: A0DHH-YOXZ-UGPVP-E84G-UBZ80-C7GUA



Stanley Black & Decker Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	416 389	1 074 316
Sum immaterielle eiendeler		416 389	1 074 316
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	942 952	1 527 221
Sum varige driftsmidler		942 952	1 527 221
Sum anleggsmidler		1 359 341	2 601 537
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 7	98 026 451	87 165 241
Andre fordringer	7	1 380 015	2 377 081
Sum fordringer		99 406 466	89 542 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	184 256 483	132 906 672
Sum omløpsmidler		283 662 950	222 448 993
Sum eiendeler		285 022 291	225 050 531

Penneo Dokument ID: AODH-HYXZ-UGPVP-E84G-UBZ80-C7GUA



Stanley Black & Decker Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	97 298 042	84 567 938
Sum opptjent egenkapital		97 298 042	84 567 938
Sum egenkapital		98 198 042	85 467 938
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	145 327 839	97 198 584
Betalbar skatt	10	2 935 277	4 151 459
Skyldige offentlige avgifter	3	18 778 477	16 088 981
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	19 782 656	22 143 569
Sum kortsiktig gjeld		186 824 249	139 582 593
Sum gjeld		186 824 249	139 582 593
Sum egenkapital og gjeld		285 022 291	225 050 531

Oslo, 30. juni 2022

Kristian Mathias Paulsen
Styreleder

Jørgen Østby
Daglig leder/Styremedlem

Frederik Frederiksen
Styremedlem

Penneo Dokument ID: AODH-HYXZ-UGPVP-E84G-UBZ80-C7GUA



Stanley Black & Decker Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 323 309	15 137 603
Periodens betalte skatt	10	-4 151 460	-3 211 607
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-342 777	-635 000
Ordinære avskrivninger	5	446 104	1 672 343
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		37 268 045	21 360 103
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 317 250	-16 532 955
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>50 860 471</u>	<u>17 790 487</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		580 000	635 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-90 660	-112 105
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>489 340</u>	<u>522 895</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		51 349 811	18 313 382
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>132 906 672</u>	<u>114 593 290</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>184 256 483</u>	<u>132 906 672</u>

Penneo Dokument ID: A0DHFH-YOXZ-UGPVP-E84G-UBZ80-C7GUA



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har ingen definerte oppdelte virksomhetsområder. Stanley Black & Decker Norway AS importerer og omsetter elektrisk håndverktøy og lignende produkter til både hobby og industribruk.

Note 3 - Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti som dekker skyldig skattetrekk opp til NOK 1 700 000

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	19 678 120	24 919 821
Arbeidsgiveravgift	3 433 835	3 067 380
Pensjonskostnader	1 521 836	2 391 667
Andre ytelser	447 035	280 357
Sum	<u>25 080 826</u>	<u>30 659 225</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 26 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 603 899	147 624	213 388

Daglig leder mottar bonus i henhold til et etablert bonusprogram. Bonus beregnes basert på de nordiske selskapenes resultatoppnåelse.

Bonusen er begrenset opp til tre månedslønner.

Daglig leder har avtale om lønn i et halvt år etter fratreden fra sin stilling.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetstillelser overfor daglig leder eller styret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløstøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 845 499	9 845 499
Tilgang kjøpte driftsmidler	90 660	90 660
Avgang solgte driftsmidler	-307 754	-307 754
Anskaffelseskost 31.12.	9 628 405	9 628 405
Akk.avskrivning 31.12.	-8 685 453	-8 685 453
Balanseført pr. 31.12.	942 952	942 952
Årets avskrivninger	446 104	446 104
Økonomisk levetid	3/4	
Avskrivningsplan	Lineær	

Anleggsmidler består hovedsakelig av biler som avskrives over 4 år. Det resterende anleggsmidler avskrives over 3 år.

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Det gjøres ingen tapsavsetning siden selskapet har en avtale med et konsernselskap om at eventuelle tap på fordringer skal dekkes av konsernselskapet.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordringer	28 031	712 364
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	-143 719 849	-96 264 015
Annen kortsiktig gjeld	0	-1 109 112
Sum	-143 719 849	-97 373 127

Note 8 - Valutagevinst og valutatap



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Selskapet har i 2021 resultatført kr 622 262 i netto valutatap.

Note 9 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet, det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2021.

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	2 935 278	4 151 460
Endring utsatt skatt	657 927	-790 069
Årets totale skattekostnad	<u>3 593 205</u>	<u>3 361 391</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	16 323 308	15 137 603
Permanente forskjeller	9 445	141 448
Endring i midlertidige forskjeller	-2 990 579	3 591 223
Årets skattegrunnlag	<u>13 342 174</u>	<u>18 870 274</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 935 278	4 151 460

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-1 112 895	-1 546 462
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-779 783	-3 336 795
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 892 678</u>	<u>-4 883 257</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-416 389	-1 074 317

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	3 591 128
Permanente forskjeller (22%)	<u>2 078</u>
Beregnet skattekostnad	<u>3 593 206</u>

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	900 000	84 567 938	85 467 938

Penneo DokumentID: AODHH-YOXZ-UGPVP-E84G-UBZ80-C7GUA



Stanley Black & Decker Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Årsresultat	0	12 730 104	12 730 104
Egenkapital 31.12.	900 000	97 298 042	98 198 042

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	900	1 000 kr	900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Stanley Black & Decker Sweden AB	900	100 %	100 %

Konsernregnskap kan fås på denne adressen: Stanley Black & Decker, 1000 Stanley Drive, New Britain, CT 06053, USA eller på internett: www.stanleyblackanddecker.com.

Det eksisterer ikke ulike aksjeklasser.

Note 13 - Avsetning for forpliktelser

Restrukturering

Selskapet gjennomførte høsten 2020 en justering av salgsorganisasjonen for å tilpasse seg de rådende omstendigheter samt styrke konkurranseevnen. Det ble gjort en restruktureringsavsetning på 3,3 MNOK, som i sin helhet var knyttet til dette. De vesentligste utgifter til restruktureringen påløpte i 2021 og pr 31.12.21 er restavsetningen på 779 TNOK.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mathias Paulsen

Styreleder

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-838358366991

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-15 09:51:23 UTC

NEM ID 

Frederik Vagner Frederiksen

Styremedlem

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: 19750902xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-07-15 14:03:56 UTC



Jørgen Østby

Styremedlem

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: 9578-5995-4-438676

IP: 88.95.xxx.xxx

2022-07-16 10:57:39 UTC

bankID 

Jørgen Østby

Daglig leder

På vegne av: Stanley Black & Decker Norway AS

Serienummer: 9578-5995-4-438676

IP: 88.95.xxx.xxx

2022-07-16 10:57:39 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: A0DHH-YOXZ-UGPVP-EBAG-UBZ80-C7GU4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>